

Aikuisten laulukurssi

Puolankajärven koululla la – ma 28.7 – 30.7.2018

Opettajat: mm. Elina Hjelt ja Jutta Annala

Kurssin sisältö:

Kurssilla opiskellaan laulamisen perusasioita eli tekniikkaa ja tulkintaa, sekä harjoitellaan itse valittuja kappaleita. Päivät koostuvat ryhmä- ja yksityistunneista. Kurssi alkaa lauantaina klo 11, samoin sunnuntaina. Maanantaina klo 13.15 alkaen opetellaan esiintymiseen ja soundcheckiin liittyviä asioita. Kurssi päättyy maanantaina klo 17 alkavaan oppilaskonserttiin.

Tietoa opettajista:

Opettajiksi saapuvat aikaisemmilta aikuisten laulukursseilta tutut ja pidetyt opettajat Jutta Annala ja Elina Hjelt Helsingistä. Molemmat ovat päteviä pop/jazzlaulun opettajia. Elina Hjelt on myös opiskellut CVT-laulutekniikan opettajaksi Kööpenhaminassa ja Jutta kirjoittanut uusia biisejä laulamisen ohessa. Kurssille saapuu myös kolmas opettaja, hänestä tiedotetaan myöhemmin.

Laulujen valinta:

Kurssilaisten tulee valita ennakkoon vähintään kolme jo osaamaansa kappaletta työstettäväksi kurssin aikana. Kurssille tullessa laulun tulee olla itselle niin tuttu, että voidaan keskittyä sen hiomiseen ja kannattaakin valita sellaiset kappaleet, joita on laulanut jo aiemmin. Tyyliältään laulut voivat olla poppia, rockia, iskelmää, jazzia, kansanlauluja, laulelmia tai mitä tahansa muuta kevyen musiikin saralta. Kukin voi esittää yhden kappaleista maanantai-iltana laulukurssin loppukonsertissa. Ota nuotit/taustanauha/soinnut mukaan.

Kuka voi tulla kurssille?

Kurssi on avoin kaikille aikuisille iästä, asuinpaikasta ja aiemmasta kokemuksesta riippumatta. Oppilaiksi otetaan 16 ensiksi ilmoittautunutta.

Kurssimaksut ja ilmoittautuminen:

Opetusmaksu 90 €, johon sisältyy varausmaksu 30 €

[Ilmoittaudu tästä](#)

Ilmoittautumisen saavuttua, saat paluu postissa tilitiedot, jotta voit maksaa varausmaksun 30 €. Myöhemmin kesällä saat sähköpostiisi laskun (60 €), joka tulee olla maksettuna ennen leirin alkua. Maksut palautetaan ainoastaan siinä tapauksessa, jos kurssi joudutaan perumaan tai lääkärin todistusta vastaan.

Majoitus ja ruokailut omakustanteisesti.

Yhteystiedot: Ritva Varpu p. 0400 284412 / varpuritva@gmail.com

ja bandileiri@gmail.com